

Uchwała Nr X/116/11  
Rady Miejskiej w Gostyniu  
z dnia 26 sierpnia 2011 roku

w sprawie : udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Wielkopolskiego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 220 ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240 ze zmianami)

Rada Miejska w Gostyniu uchwała, co następuje:

§ 1. Postanawia się przyznać w 2011 r. pomoc finansową dla Województwa Wielkopolskiego w kwocie 100.000 zł (słownie: sto tysięcy złotych) z przeznaczeniem na przebudowę nawierzchni jezdni na ul. Wrocławskiej od ul. Wielkopolskiej do budynku Wydziału Komunikacji.

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Gostynia do zawarcia umowy pomiędzy gminą Gostyń a Województwem Wielkopolskim określającej przeznaczenie i zasady rozliczenia pomocy finansowej, o której mowa w § 1.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gostynia.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY RADY

  
*Jerzy Woźniakowski*

Uzasadnienie  
do uchwały Nr X/116/ 11  
Rady Miejskiej w Gostyniu  
z dnia 26 sierpnia 2011 roku

w sprawie : udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Wielkopolskiego

Zgodnie z art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240 ze zmianami) z budżetu jednostek samorządu terytorialnego może zostać udzielona pomoc finansowa innym jednostkom samorządu terytorialnego.

W 2011 roku w budżecie gminy zabezpieczono kwotę 100.000 zł z przeznaczeniem na udzielenie pomocy finansowej dla Województwa Wielkopolskiego na przebudowę nawierzchni jezdni na ul. Wrocławskiej (od ul. Wielkopolskiej do budynku Wydziału Komunikacji) w Gostyniu. Całkowity koszt zadania opiewa na kwotę 700.000 zł.

Planowany zakres obejmował między innymi częściową wymianę starego krawężnika na nowy na długości 235 mb i położenie nowej nawierzchni z masy bitumicznej. Inwestor ogłosił przetarg i wykonawca rozpoczął roboty. Po wizji lokalnej opisywanej drogi zdecydowano, że należy wymienić 100% krawężnika na odcinku przebudowywanej nawierzchni, tj. 2490 mb (dwustronnie), szacunkowy koszt 200.000 zł. Proponuję się dofinansowanie 100.000 zł., a pozostałą kwotę sfinansuje inwestor.

PRZEWODNICZĄCY RADY

  
Jerzy Woźniakowski